
 

 
COMUNE DI ALBAREDO PER SAN MARCO 

Provincia di Sondrio 

 
 

 
DETERMINAZIONI 

 
 
REGISTRO GENERALE N. 96 
REGISTRO PARTICOLARE N. 13 
IN DATA 02-07-2025 
 
 
Oggetto: PROROGA SCADENZA AVVISO PUBBLICO DI RICERCA CANDIDATURE 

DIPENDENTE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PROFILO OPERAIO - 
AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI CCNL FUNZIONI LOCALI 16.11.2022 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Richiamata la propria determinazione n. 89 del 20.06.2025 ad oggetto: “BANDO DI CONCORSO 
PUBBLICO, PER ESAMI, PER L'ASSUNZIONE DI UN DIPENDENTE A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO PROFILO OPERAIO - AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI CCNL 
FUNZIONI LOCALI 16.11.2022”;   
 
Dato atto che i termini originariamente assegnati sono considerati indicativi del favor 
partecipationis e pare più congruo estendere i termini fino al 16.07.2025 al fine di ampliare le 
possibilità per tutti i candidati potenzialmente interessati di poter partecipare; 
 
Dato atto altresì che tale estensione non pregiudica alcuna posizione giuridica dei soggetti già 
iscritti e di quelli che si iscriveranno; 
 
Visti:   

- il D.Lgs. n.165/2001 e s.m.i.;  
- il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;  

DETERMINA 

  
Di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale della presente determinazione;  

  
Di prorogare il termine per la presentazione delle candidature per la selezione pubblica per la 
copertura di 1 posto a tempo pieno e indeterminato profilo operaio - area degli Operatori Esperti 
fino al 16.07.2025;  

Atto originale DETERMINAZIONI numero 13 del 02-07-2025 firmato digitalmente da  Francesco Chicca il 02-07-2025 ora  8:53:51 - COPIA AUTENTICA AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS.
82/2005



 

Di fissare la data del 25.07.2025 alle ore 14.00 per le prove pratiche e orali; 
  
Di pubblicare dal 02.07.2025 al 16.07.2025 l’avviso pubblico allegato alla presente determinazione 
di cui è parte integrante e sostanziale:  

- all’Albo Pretorio on-line dell’Ente;  
- sul sito istituzionale del Comune in: Sezione Amministrazione Trasparente - 

Sottosezione di primo livello Bandi di Concorso;  
- sul portale inPA.gov.it 

  
Di dichiarare, con riferimento all’adozione da parte del sottoscritto Funzionario del presente 
provvedimento, l’insussistenza di conflitti di interesse previste dall’art. 6 del D.P.R. n. 62/2013.  
  

  
 
 
 

 
Ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000, è stata effettuata l’istruttoria in 
merito al presente atto dal Responsabile che esprime parere favorevole di regolarità 
tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa. 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
 

Dott. Francesco Chicca 
 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione  
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 13 del 02-07-2025 firmato digitalmente da  Francesco Chicca il 02-07-2025 ora  8:53:51 - COPIA AUTENTICA AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS.
82/2005



 

 
COMUNE DI ALBAREDO PER SAN MARCO 

Provincia di Sondrio 

 
 

 
DETERMINAZIONI 

 
 
REGISTRO GENERALE N. 96 
REGISTRO PARTICOLARE N. 13 
IN DATA 02-07-2025 
 
 
Oggetto: PROROGA SCADENZA AVVISO PUBBLICO DI RICERCA CANDIDATURE 

DIPENDENTE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PROFILO OPERAIO - 
AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI CCNL FUNZIONI LOCALI 16.11.2022 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo on-line dell’Ente il giorno 

02-07-2025 e vi rimarrà per 15 gg. consecutivi, ai sensi dell'articolo 32, comma 1, 

della Legge n. 69/2009. 

 
Lì, 02-07-2025 
 

Il Responsabile del Servizio 
 

Dott. Francesco Chicca 
 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione  
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 13 del 02-07-2025 firmato digitalmente da  Francesco Chicca il 02-07-2025 ora  8:54:28 - COPIA AUTENTICA AI SENSI DELL'ART. 23
DEL D.LGS. 82/2005


